
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu ostrowskiego 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Parafii p. w. św. Wojciecha w Lewkowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art.81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2023 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 ze zm.), § 8 ust. 1 uchwały nr LXIII/395/2024 Rady Powiatu Ostrowskiego z 12 lutego 
2024 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu 
ostrowskiego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. U. Województwa Wielkopolskiego 
poz. 1744 z 2024 roku) oraz uchwały Rady Powiatu Ostrowskiego nr LXII/393/2023 z 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Ostrowskiego na rok 2024. 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu ostrowskiego w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków Parafii p. w. św. Wojciecha w Lewkowie w kwocie 400.000,00 złotych 
(słownie: czterysta tysięcy złotych) na realizację zadania pn. Remont kaplicy grobowej z kryptą rodziny 
Lipskich. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97989D02-6C0E-4143-B8D5-20D3633431C5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

 Zgodnie z § 8 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Ostrowskiego nr LXIII/395/2024  

z 12 lutego 2024 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

znajdujących się na obszarze powiatu ostrowskiego na wniosek Zarządu Powiatu Ostrowskiego 

Rada Powiatu Ostrowskiego podejmuje decyzję w formie uchwały o udzieleniu dotacji na ww. 

cele.  

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97989D02-6C0E-4143-B8D5-20D3633431C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


